АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__20.12.2018                                                                                     №  1494

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

14.03.2017 № 238

В соответствии со статьей  33 Устава муниципального   образования

Вязниковский  район  Владимирской  области, в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации

Вязниковского района от 14.03.2017 № 238 «Об утверждении состава рабочей

группы  по разработке и реализации программы «Комплексное развитие

монопрофильного образования «Город Вязники», изложив его в редакции

согласно приложению.

2. Контроль   за   исполнением   постановления   оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

                                                                                                                Приложение

к постановлению администрации района

                                                     от 20.12.2018 № 1494

С О С Т А В

рабочей группы по разработке и реализации программы «Комплексное

развитие монопрофильного образования «Город Вязники»

ЗИНИН

Игорь Владимирович

- глава местной администрации района,

председатель рабочей группы

ГЛАЗУНОВА

Валентина Юрьевна

- заместитель главы администрации района по

экономике, начальник финансового

управления, заместитель председателя

рабочей группы

ХЛЕБНИКОВА

Юлия Анатольевна

- начальник проектного  управления

администрации района,  секретарь рабочей

группы

Члены рабочей группы:

БЕЛЯКОВА

Татьяна Владимировна
- председатель  Общественного совета при

администрации  Вязниковского района

(по согласованию)

ИЛЛАРИОНОВА

Евгения Евгеньевна

- заместитель главы администрации района,

председатель  комитета по  управлению

муниципальным  имуществом  и

землеустройству

КУЛИКОВ

Владимир Николаевич
- председатель Общественной палаты

Вязниковского района  (по согласованию)

ЛАЗАРЕВ

Александр Александрович

- заместитель главы администрации района  по

социальным  вопросам, начальник управления

физической культуры и спорта

МАШТАКОВА

Татьяна Владимировна

- начальник управления культуры  и молодежной

политики администрации района

МАКСИМОВА

Елена Александровна

- начальник управления аппарата администрации

района

МЕЛЬНИКОВА

Наталья Сергеевна

- директор муниципального автономного

учреждения «Центр развития туризма

Вязниковского района»

ПРИХОДА

Николай Викторович

- заместитель главы администрации района по

городскому хозяйству

РОГОВА

Галина Александровна

- начальник управления образования

администрации района

РЫЖИКОВ

Андрей Викторович

- заместитель главы администрации района по

вопросам жизнеобеспечения  и  строительства

СТАРОДУБОВА

Галина Венальевна

- глава муниципального образования «Город

Вязники» (по согласованию)

ШУТОВА

Оксана Олеговна

- начальник управления строительства и

архитектуры администрации района

2